2021年青岛市教育局直属学校

公开选聘校长公告

2021年青岛市教育局直属学校公开选聘校长
报    名    表
姓    名：                      
工作单位：                      
填表时间：                      
一、基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	（近期二寸彩色
免冠照片）

	民族
	
	政治
面貌
	
	行政(党务)职务
	
	参加工作时间
	
	

	教师资格
证书编号
	
	教师资格学段
	
	校长资格
证书编号
	
	校长资格学段
	

	首任现职
级时间
	
	聘任现职级
年限
	
	
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	
	
	手机
	


二、工作学习经历
	主
要
学
习
经
历
	起止时间
	学历
	学位
	毕业院校及所学专业

	
	（从高中填起）
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	主
要
工
作
简
历
	起止时间
	工作单位
	专业技术（行政）
职务
	承担主要
工作任务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三、个人业绩综述
	3000字以内


	

	个人年度考核成绩（近5年）
	是否为正职校长
	是         否

	2016年       ，2017年       ，2018年        ，2019年        ，2020年        。


四、所任职学校主要荣誉称号和奖励（填写最多不超过5项）
	序号
	时间
	名称
	授予单位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


五、个人主要荣誉称号和奖励（填写最多不超过10项）
	序号
	时间
	名称
	授予单位

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


六、代表性教育教学研究成果（论文、著作、课题、教研获奖等，填写最多不超过5项）
	序号
	名称
	出版社、期刊名称或课题、教学获奖类别
	位次

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


七、配偶相关信息
	姓名
	
	出生年月
	
	民族
	
	政治面貌
	

	全日制学历
	
	全日制学位
	
	在职学历学位
	

	现在何单位任何职务
	

	专业技术资格
	

	户籍所在地
	


八、个人承诺
	本人承诺：本人符合选聘公告规定的资格条件及职位要求，所提供的信息及材料均准确、完整、真实有效，否则选聘单位有权取消本人的报考资格，并自愿承担相应的法律责任。

                              签字：
                                         年   月   日




